De. sancto. Pelagio. de Vlueira. Petrus petriz abbas. Gunsaluus michaeliz. Pelagius pelagiz. Petrus pelagiz. Martinus petriz. Johannes petriz. Petrus filio. Johannes. petriz.

Johannes martiniz. Andre pelagiz. Martinus. laurenzo. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi regalengum.

De. sancto. Andrea. Martinus monacus abbas. Petrus martiniz. Petrus oliuer. Johannes martiniz. dom ARias. dom Salvador Martinus sueriz. iurati. dixerunt. quod non sunt ibi plures. et quod // [fl. 82] habet [ibi] Rex quosdam Regalengos. et dant inde illi terciam. panis. et omnes qui ibi laborant dant singulos. capones cum .x. x. ouis. Et est ibi aliud Regalengum. in Monte. Et habet rex illum per medium cum hereditatoribus. et dant inde illi quartam panis. et omnes qui ibi laborant. dant singulos. medios. Franganos. Regi. et nichil est ibi negatum. dixerunt non. [sic]

De. sancto. Jacobo. de Figueiroo. Menendus petriz abbas. Gunsaluus michaeliz. Petrus ueegas. Martinus iohannis. Martinus gunsalluiz. Pelagius gunsalluiz. Petrus maurus. Martinus petriz. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.

De terra. de. sancta. Maria. de Geestazo.

De. sancto. Saluatore. de Loifrei. Petrus filius presbiter Pelagius pelagiz. Petrus filius. Menendus petriz. Johannes ueegas. Johannes menendiz. Gomecius. menendiz. Gunsaluus martiniz. Johannes pelagiz. Gunsaluus iohannis. Gunsaluus. garcie. Jurati. dixerunt. quod habet dominus Rex in Mouri suos Regalengos. et dant inde illi terciam. et nichil est ibi negatum.

De. sancta. Maria. de Gundar. Johannes petriz Capellanus. Petrus petriz. Martinus gunsalluiz. Gunsaluus menendiz. Abbade. Petrus petriz. Gunsaluus. nuniz. dom Lupus. Fernam rodericiz. Dominicus gomiz. iurati. dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De. sancto. Stephano. de Villa plana. Laurencius ueegas abbas. Pelagius gomiz. Petrus gomiz. Martinus petriz. Garcia pelagiz. Petrus rial. Menendus ueegas. Menendus petriz. Garcia pelagiz Martinus ueegas. iurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi regalengum.

De. sancto. Jsidoro. de Sanchi. Gunsaluus petriz capellanus Pelagius albus. Gunsaluus rodericiz. Gomecius petriz. Johannes nuniz. Fernandus sueriz. Menendus iohannis. Menendus gomiz. Petrus martiniz. Egas fernandiz Pelagius petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex campos. regalengos. et dant inde terciam. et dat illos Maiordomus cui uult pro sua offrecione. ad laborandum. et nichil est ibi negatum.

De. sancto. Cristophano. de Candemir. Gunsaluus martiniz abbas. Johannes garcie. Arrizado. Petrus iohannis. Fernandus iohannis. Gunsaluus petriz. Menendus petriz. Petrus petriz. Martinus gomiz. Gunsaluus iohannis. Johannes. martiniz. iurati. dixerunt quod [habet] ibi Rex. Regalengos. et dant inde illi quartam et dat illos Maiordomus. cui uult pro sua offrecione. Jn Reuelaes. habet alium regalengum. et dant inde illi. i. taligam. panis. per taligam. ueteram. et iiiij. frangaos et xx. oua. Jn nuam. habet alium Regalengum. et dant inde. i. taligam. panis. et i. gallinam. et nichil est ibi negatum.

De. sancto. Johanne. de Varzea. Petrus gomiz abbas. Gomecius martiniz. presbiter. Judex. Martinus petriz. Petrus iohannis. Pelagius martiniz. Petrus ueegas. dom Michael. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex quosdam regalengos. in heremita de sancto vincentio. et dant inde quartam. et ij. frangaos. xx. oua. Et Jn Moreira habet alium regalengum. et dant inde illi .v^{am}. et nichil est ibi negatum.

De. sancta. Maria de Abouedela. Suerio garcie. abbas. Petrus dominici. Egas sueriz. Michael gunsalluiz. Gunsaluus ueegas. Martinus rodericiz. Petrus ordoniz. Petrus gunsalluiz. Laurencius petriz. iurati. dixerunt. quod habet rex. quendam regalengum. de Murigam. et non uocant ibi suum Maiordomum. nisi quando uolunt. nec dant inde illi nisi quod uolunt. habet etiam regalengum alium. Jn Pedra veiga. et dant inde illi terciam. et dat illum Maiordomus. cui uult pro sua offrecione. Habet etiam in Varzena. alium Regalengum. vnde dant ei terciam. et in locis. v^{am}. et ipsi qui dant terciam. dant i. gallinam. et x. oua. iiiij. denarios.

De. sancto. Mamete. de Bustelo. Menendus menendiz abbas. Monio. garcie. Pelagius petriz. Petrus gunsalluiz. Fernandus gunsalluiz. Martinus pelagiz Gunsaluus menendiz. Michael petriz. Menendus fructoso. Martinus dominici Martinus iohannis. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex. iij. casalia. de ueteri. et dant illi. ij. quartarios. panis. per taligam. ueteram. et iiij. franganos. et iiiij. denarios. Et in Villa de Trauanca. habet Rex. unum. Sautum. et dant inde ei. i. quartarium. per taligam. ueteram. et ij. frangaos. Et in villa suprascripta de Bustelo. habet Caramaros. iij. casalia. et de regalengo quem laborant. dant inde. ij. taligas. et almude. de pane. per taligam. ueteram. et pro directuris. iiiij. cubitos. de bracali. ij. frangaos. et xx. oua. et nichil est ibi negatum.

De heremita. <de>. sancto. Andrea. de Padornelo. dom Duram capellanus. Johannes. martiniz. Johannes. pelagiz. Johannes. pequeno. Martinus petriz. Pelagius petriz. Menendus pelagiz. Johannes. gomiz. Gunsaluus pelagiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex. quosdam regalengos. unde dant illi. vi. quartarios. panis. per quairam. de AMaranti. et nichil est ibi negatum.

// [fl. 82v]

De. sancto. Martino. de Carneiro. Petrus pelagiz abbas. Johannes iohannis Martinus iohannis. Pelagius menendiz. Petrus gunsalluiz. Martinus petriz. Petro iohannis. Johannes capateiro. Dominicus martiniz. Johannes. menendiz. Monio moniz. Jurati dixerunt. quod habet ibi Rex. xx.ij. casalia. et sunt inde. iiij^{or}. heremos. Et est ibi talis consuetudo. quod illa que sunt herema quod dant inde. v^{am}. in ratione. Et de alijs. xviiij. casalia. que sunt populata. dant vj. vj. quartarios. de pane. pro iugada. siue habeant. siue non. et pro directuris. singulas. taligas. tritici. et singulas. de centeo. et singulos. sestarios. pro carne. et singulos almudes. de Ceuada. et singulos. Moolios. de Li[n]o. Et dona Sancia petriz. filia de domno Petro paiz. filiauit multum de termino. de ista villa. et Modo sui filij similiter faciunt. et dant illum ad [suas] hereditates Jngenuas.

De. sancto. Jacobo. de Paos. Fernandus petriz de Gatom. abbas. Gunsaluus iohannis. Johannes. menendiz. Petrus uenegas. Petrus nuniz Martinus petriz. Gunsaluus egee. Jurati dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.

De. sancta. Columba. de PenaGuiam. Martinus iohannis Capellanus. Johannes petriz. Fernandus michaeliz. Gunsaluus iohennes [sic] Johannes garsie. ARias martiniz. Pelagius egee. Petrus pelagiz. Martinus pelagiz. Jurati. dixerunt. quod rex nullum habet ibi Regalengum.²³

[fl. 64]

De terra. de Vermuj. de Regalengum.

De. sancta. Maria. de Vermuj. Suerio menendiz abbas. Petrus pelagiz. Suerio gunsalluiz Petrus gunsalluiz. dom Menendus. Pelagius martiniz. Martinus sueriz. Martinus pelagiz. dom Simeon. iurati. dixerunt. quod Rex habet ibi vij. casalia. et dant inde. terciam. panis. et quartam. vini. et de Monte quartam. et pro directuris. vij. bracales. et vij. spatulas. de viij. costibus sine pede. et vij. denarios. et xiiij. capones. cum v^e. v^e. ouis. [et] leitigas si eas habuerint. pro collecta pro sancto Martino. iij. solidos. et medium. et vij. Cabritos. et qui habuerint. vi. oues. debet dare cordeiro. pro cabrito. et vij. fugacias. et habet ibi unam vesadam. et dant terciam. et tenet. Magister. P. totum istud. et Petrus fernandiz de Sandi tenet ibi campos regalengos. et plantauit ibi vineam. et nichil dat inde. Et est ibi una vinea parua. et dant inde terciam. Et tenet illam Castellum. interrogati. si erat quid aliquid absconsum. dixerunt non.

De. sancto. Pelagio. de Laias. Suerio arias abbas. Suerio. menendiz. Petrus gunsalluiz. Gunsaluus. Petrus petriz. Duram. Martinus pelagiz. iurati dixerunt. quod Rex non habet ibi Regalengum.

De. sancta. Maria. de Airam. de Laias. Suerius arias abbas. Suerio. michaeliz. Martinus laurencii. iurati dixerunt. quod non habet ibi Regalengum.

De. sancto. Martino. de Valle. Petrus maurus abbas. Petrus petriz. Rodericus michaeliz. Petrus siluester. dom Duram. Petrus arie. Petrus martiniz. Petrus sueriz. Martinus petriz. Suerio petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi. i. casale Regalengum. et dant inde. terciam panis. vini. et lini. et [de] directura i. bracale. et i. capom. et x. oua. et de quibusdam campis qui ibi sunt dant medium partem. interrogati. si erat aliquod absconsum. dixerunt non.

De. sancto. Saluatore. de Ruuaes. Menendus ferreiro. Abbas. Menendus gunsalluiz. Petrus ooriz. Menendus petriz. dom vicente. Fernandus martiniz. Martinus petriz. Menendus menendiz. dom Laurentio. iurati. dixerunt. quod non habet ibi Regalengum.

De. sancto. Jacobo. de Gauiam. Abbas fugit propter inimiciciam. Suerio pelagiz. Suerio baralia. Ooiro bonus. Petrus ooriz. Petrus menendiz. Petrus siluester. Suerio aldram. Petrus nuniz. dom Michael. Petrus menendiz. Petrus cardade. Martinus sueriz. Petrus bacorj. iurati dixerunt. quod Rex habet ibi quoddam leiram. in Cauianzino. vnde dant. i. almude. de pane. Et in Rial alium Regalengum. vnde dant. terciam. et i. capom. x. ouos.

²³ Em B, continua com o termo de Felgueiras, que será retomado adiante.

De. sancto. Jacobo. de Mooquin. Petrus monacus presbiter. Pelagius crauo. // [fl. 64v]

Pelagius menendiz. Martinus sanchij. Suerio roderici. Martinus petriz. Gunsaluus gunsalluiz. Pelagius dominici. Menendus sueriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex. campos Regalengos. Et similiter sunt ibi campi Regalengi de uno. paredenario heremo. et dant de totis ipsis campis terciam domino Regi. interrogati. si erat ibi aliquid absconsuming dixerunt. non.

De. sancto. Jacobo. de Forca. Johannes petriz abbas. Pelagius sueriz. Petrus petriz. Vincencius. Gunsaluus petriz. Pelagius lupus. Petrus tardaz. Petrus pelagiz. Petrus iohannis. Petrus menendiz. Dominicus gauiam. Johannes petriz. Petrus ooriz. Petrus carrom. Martinus gunsalluiz. Pelagius uarzea. Martinus petri. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. campos regalengos. et dant inde terciam. et de vinea de cima de Cornido. que est regalenga. dant. terciam. et de alia vinea parua similiter. interrogati. si erat aliquod. absconsum. dixerunt non.

De. sancta. Maria de Portela. Johannes petriz abbas. Gunsaluus petriz. Johannes petriz. Martinus pelagiz. Martinus garcie. Petrus caluo. Petrus petriz. Gunsaluus petriz. Pelagius iohannis. Pelagius iohannis. iurati. dixerunt. quod rex habet ibi unum Sautum. in saa. et alter Jn fegoal. et alter in Rouial. cum suis Campis. et leuat inde dominus Rex medietatem de castaneis. et terciam. panis et de directura. i. capom. cum .x. oua. et i. frangao. cum v. ouis. Et in sauoelos. i. campo. et dant inde quartam. Et istud Regalengum tenet. Castellum de Vermui. et interrogati si erat aliquod absconsum. dixerunt non.

De. sancto. Martino. de Auidos. Johannes petriz abbas. Petrus petriz. Petrus pelagiz. Gunsaluus diaz. Petrus uicente. Gunsaluus sueriz. Petrus gunsalluiz. Petrus pelagiz. Menendus diaz. Didacus. Gunsaluus petriz. Stephanus petri. Gunsaluus menendiz iurati. dixerunt. quod non habet ibi Regalengum.

De. sancto. Saluatore. de Lemoni. donnus. Pelagius abbas. Suerio vermuiz. dom Siluester. Menendus petri. Gunsaluus uermuiz. Dominicus petriz. Johannes martiniz. Menendus sueriz. Petrus uermuiz. Johannes pelagiz. Johannes gunsalluiz. iurati dixerunt. quod quantum habet ibi est totum regalengum. et sunt. xij. Casalia. et dant inde terciam panis. de villa. et de Monte quartam. et de vino quartam. et de lino stiuam. Et habet ibi alij campi. qui non sunt casalia. et faciunt similiter. et dant pro directuris de ipsis Casalibus per censuram [sic] Vimaranensem. singulas. taligas. de centeo. cum. singulis. denariis. et ij. ij. franganos. et ij. ij. capones et x. x. oua. et singulos bracales. et singulas. spatulas. sine pede. cum singulis. denariis. et si non habuerint spatulam. dabunt. duos duos. capones. pro spatula. et singulos. cabritos. si habuerint capram. et si habuerint oues. dabunt. Cordeiro. pro cabrito. et lecticam. si habuerint porcam. et istud tenent. Menendus pelagij et Valascus martinjz.

De. sancto. Andrea. de Pradaoso. est Archiepiscopus abbas. et non reliquit ibi clericum. Pelagius diaz. Maurus menendiz. Petrus gunsalluiz. Petrus gunsalluiz. Petrus falagueiro. Petrus cap a rosa. Andre. Petrus siluestri. Pedreiros. Menendus pelagiz. iurati. dixerunt. quod quantum est ibi. totum est Regalengum. et sunt. xij. casalia. et est unum heremum. et habent tale forum. de Ratione quomodo ista Casalia supradicta. de lemini.

nisi quod non dant stiuam de lino. sed terciam. et dant tales directuras nisi de casali heremo. et de casas de seruizaia. quod non dant directuras. Et Magister. Pelagius. tenet de isto medietatem. et dominus. M. petri aliam medietatem. et non debent illam tenere. quia quando dominus. M. fernandiz. tenebat terram de Vermui. dedit castellum ad Menendus alfonsi. et dedit illi pro prestimonio. medietatem de ista villa. et quando obijt dominus M. fernandiz. dederunt castellum. domno. M. petriz. et filiauit tunc ipsam medietatem. de villa. v. Modios. de alia medietate.

D. Monasterio. de Lagoa. Benedictus menendiz prelatus. Menendus gunsalluiz Menendus menendiz. Pelagius nauarra. Domnus Pelagius cardis. Johannes. garcie. Petrelinus Jurati. dixerunt. quod dominus Rex habet ibi campos. unde dant illi terciam. et de directura. i. frangao. x. oua. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

D. sancto. Christophori. de Cabezudos. dom Franco abbas. Suerio petriz. Pelagius martiz. Gunsaluus diaz. Garcia. martiniz. Martinus sueriz. Pelagius martiniz Gunsaluus gunsalluiz. Martinus petriz. Petrus palmeira. Johannes. garcie. iurati. dixerunt. quod non habet ibi Regalengum.

D. sancto. Jacobo. de Octiz. Johannes. petriz abbas. Suerio sueriz. Suerio pelagiz. Johannes. pelagiz. Menendus sueriz. Didacus martiniz. dom Saluado. Petrus roderici. Johannes uermuiz. iurati. dixerunt. quod rex habet ibi suas entradas et dant inde ei terciam panis.

D. sancto. Petro. de Esmeriz. Menendus monacus abbas. Brandom. Suerio petriz. Gunsaluus gunsalluiz. Petrus sueriz. Gunsaluus froiaz. Suerio sueriz. dom Laurenzo. Petrus pequeno. Menendus petriz. Pelagius petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi rex campos. et dat illos Maiordomus. cui uult. ad laborandum pro sua offrecione. et dant de illis terciam. et pro directuris de ipsis campis. v. capones. L. oua. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

D. sancto. Juliano. Menendus petriz abbas. Johannes gunsalluiz. Johannes pelagiz. Vin// [fl. 65] centius sueriz. Johannes petriz. Martinus petriz. Dominicus sueriz. Johannes ordoniz. Johannes pelagiz Pelagius sueriz. iurati. dixerunt. quod sunt ibi campi. Regalengi. et tenet illos suus Maiordomus. et dant inde terciam. Et in Costoios. alias campos. et faciunt de illis similiter. interrogati si erat aliquod ibi negatum. dixerunt non.

D. sancto. Michaele. de Costoios. Menendus abbade abbas. Menendus petri Petrus pequeno. Pelagius maurus. Gunsaluus gunsalluiz. Petrelino. Pelagius cedreiro. Pelagius sueriz. Johannio. Dominicus gunsalluiz. Dominicus menendiz. iurati. dixerunt quod habet ibi Rex campos. et vineas Regalengas. et dant inde terciam. panis. et vini. et lini. Et in quibusdam locis dant. medium. de Milio. et sunt ibi. viij. homines herdadores qui laborant istos Regalengos. et dant inde pro directuris. iij. iij. cubitos pannj. et singulos. capones. cum .x. x. oua. interrogati si erat aliquod negatum. dixerunt non.

D. sancto. Saluatore. de Vilarino. Martinus abbade abbas Johannes. diaz. Johannes. gunsalluiz. Suerio diaz. Menendus iohannis. Dominicus. gunsalluiz. Suerio gunsalluiz. Petrus iohannis. Petrus sueriz. iurati. dixerunt. quod in Casaelo. habet Rex unam.

leiram. et tenet illam. Petrus pelagiz. de Gemondi. ex tempore domini Regis .Sancii. et dixit quod ipse dominus Rex .Sancius. dedit ei illam tamen. non mostrat inde cartam. et dixerunt isti iurati. quod in suo tempore non uideant ibi intrare. Maiordomus. pro uoce. nec calumpnia. tamen habetur ibi captum.

De. **s**ancto. **J**acobo. **d**e **C**astelaos. Garcia. menendiz abbas. Dominicus. petri Petrus petriz. Martinus petriz. Petrus saa. Menendus sueriz. Petrus gunsalluiz. Martinus petriz. Castano. Martinus pelagiz. Petrus menendiz. Martinus gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex campos. et dant inde ei terciam panis. et de directura. i. frangao. v. oua. et habet ibi alium campum. in porto d oleiros. et dant inde ei terciam. panis. et de directura. i. capom. x. oua. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. **s**ancto. **M**ichaele. **d**e **M**onte. Suerio pelagiz abbas. Petrus uenegas. Suerio petriz. Johannes menendiz. Pelagius pelagiz. Petrus gunsalluiz. Petrus rodericiz Martinus sueriz. Gumecius menendiz. Petrus sueriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex in Porrelos. i. Campum. et dant inde ei terciam. panis. et de directura. i. frangao. x. oua. et habet alios campos. in Carrazedo. et dant ei aliud tantum. et de Meitiga. viij. denarios. interrogati si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. **s**ancto. **S**aluatore. **d** azoes. Laurentius. menendiz abbas. Petrus diaz. Petrus michaeliz. Petrus menendiz. Petrus martiniz. Petrus filius Johannes pelagiz. Martinus pelagiz. Siluester. Petrelino. Petrus amicus. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex campos. et dant inde ei terciam panis. et vini. interrogati si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. **s**ancto. **M**amete. **d**e **R**io **V**eiram. Michael menendiz abbas. Johannes. sueriz. Paiol. Petrus iohannis. Suerio pelagiz. Petrus pelagiz. Vincencjus garcie. Veiro pelagiz. Suerio sueriz. Andreas petriz. Petrus petriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex. xv. casalia. et dant de illis. terciam. panis. et quartam vini. et pro directuris. singulos. bracales. et singulas. taligas. de segunda. per quaira pro fugacijs. et ij. ij. capones. cum .x. x. ouis. Et singulas. spatulas cum. singulis. denariis. et qui habuerit ex tribus ouelijs. ad sursum. dabit Cordeirum. sin autem dabit cabritum. et qui habuerit Porcam. dabit lectonem. et singulos frangaos. de lino. et pro colecta. vi. vi. denarios. pro toto anno. interrogati si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. **J**oani. Petrus martiniz abbas. Gunsaluus uenegas. Petrus uenegas. Odorjus. Johannes menendiz. Johannio. Suerio. Martinus petriz. Menendus petriz. Pelagio. Martinus pelagiz. iurati. dixerunt. quod dominus Rex habet ibi campos. Regalengos. Et dant inde illi terciam. et pro directuris. x. capones. et c. oua. Et habet ibi dominus Rex. iii. Molendinos. Regalengos. et dant inde illi. viij. bracales. Et habet in villa bona alios campos. et dant inde Regi. terciam. et de Regado. medietatem de Milio. et pro directuris. xx. capones. et cc. oua. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. **s**ancta. **O**uaia. **d**e **A**Rnoso. Petrus gunsalluiz abbas. Petrus pelagiz. Johannes menendiz. Johannes pelagiz. Suerio petriz. Petrus petriz. Suerio pelagiz. Fernandus menendiz Dominicus pelagiz. iurati. dixerunt. quod rex habet ibi campos. et dant inde. illi. terciam. et habitant. duo homines. in Octeiro. qui laborant istos Regalengos. et dant pro directuris. i. Porco. ij. spatulas. et ij. cordeiros. in uno. anno. et in alio. ij. cabritos. et

singulas. gallinas. et Menendino. dat pro alio Regalengo quod laborat pro directura. v^{am}. de vno. bracali. et spatulam. et cordeiro. in uno anno. et in altero cabrito. et i. gallinam. de Regalengo. quod laborat dat inde terciam. Et in casali. de Petro sueriz. de Outeiro habet dominus Rex. unam leiram. et dant inde illi. terciam. et in barreiros. alia leira et dant inde. terciam. et habet ibi dominus Rex alios campos diuisatos et dant inde illi. terciam. et in quibusdam locis. medium. interrogati. si erat aliquod ibi negatum. dixerunt. non. et istud tenet. Didacus ueegas.

De. sancto. Johanne. de Aram. Petrus iohannis abbas. Petrus boo. Petrus martiniz. Petrus diaz. Petrus ooriz. Suerio petriz. Pelagius petriz. iurati. dixerunt. quod non sunt ibi plures. Parrochianj. nec habet ibi rex Regalengum.

// [fl. 65v]

De. sancto. Saluatore. de Elaes. Petrus monacus abbas. Martinus petri Odorius. Petrus sueriz. Pelagius sueriz. Petrus sueriz. dom Dominicus. Petrelinus Petrus pelagiz. Suerio petriz. Pelagius gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi dominus Rex Regalengum. et dedit illud ad Odorium sueriz. pro chantare per talem forum. quod dent inde de Carraria ad sursum. terciam. et de Car[r]aria ad iusum. quartam. et de directura. v. capones. et L. oua. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancta. Lugricia. Petrus petriz capellanus. Gunsaluus martiniz. Pelagius gunsalluiz Siluester menendiz. Martinus nuniz. Dominicus petriz. Gunsaluus sancij. Menendus sueriz. Suerio menendiz. Petro pelagiz. iurati. dixerunt. quod Rex habet ibi quasdam leiras. et dat illas Maiordomus ad laborandum pro sua offrecione. et dant inde terciam. panis. et vini. interrogati. si erat [ibi] aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancto. Andre. de Sobrado. Petrus gunsalluiz abbas. Gunsaluus sueriz Suerio pelagiz. Pelagius uenegas. Petrus maurus. Egas sueriz. Pelagius menendiz. Suerio menendiz. iurati. dixerunt. quod non sunt ibi plures. nec dominus Rex habet ibi Regalengum.

De. sancto. Vereiximo. Martinus sueriz abbas. Suerio pelagiz. Duram Suerio menendiz. Gunsaluus pelagiz. Martinus pelagiz. Johannes sueriz. Johannes pelagiz. Gunsaluus. petriz. Pelagius sueriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex. quoddam Regalengum paruum. unde dant Regi. i. alqueire. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancto. Michaele. de Car[r]aria. Petrus iohannis abbas. Dominicus aluitiz Roma menendiz. Petrus pelagiz. Gunsaluus. sueriz. Johannes pelagiz. Gunsaluus. petriz. Petrus saa. Petrus iohannis. Petrus menendiz. Petrus ooriz. iurati. dixerunt. quod non est ibi Regalengum.

De. sancto. Petro. de Barrio. de Nouaes. dom Feo abbas. Petro pequeno. Suerio ooriz. Maurus. Petro maurus. Suerio menendiz. Caluus. Gunsaluus petriz. Gunsaluus pelagiz. iurati. dixerunt. quod non habet ibi dominus rex Regalengum.

De. sancto. Laurecio. de inter Ambas Aues. Petrus gunsalluiz abbas Suerio. garcie. Pelagius mauro. Johannes. petriz. Johannes. petriz. Gunsaluus menendiz. iurati. dixerunt. quod non erant ibi plures. et quod non habebant Rex. ibi Regalengum.

De. sancto. Johanne. de Caluos. Egas pelagiz abbas. Menendus roderici Johannes menendiz. Gunsaluus pelagiz. Garcia. menendiz. Egas petriz. Johannes. petriz. iurati. dixerunt. quod Rex non habet ibi Regalengum.

De. sancto. Felice. de Ermofaes. Petrus menendiz abbas. Fernandus petriz. Fernandus. petriz. Gunsaluus. saamiriz. Petrus iohannis. Pelagius petri clericus. Monteiro. Siluester. Johannes. roderici. iurati. dixerunt. quod habet ibj Rex. viij. casalia. et dant terciam. panis. et vini. et pro directuris. singulos bracales. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancto. Martino. de Burufi. Menendus sueriz abbas. Johannes pelagiz. Dominicus. Menendus martinj. Menendus uermuiz. Johannes iohannis. Petrus menendiz. Martinus gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex quoddam regalengum. heremum. et dant inde illi. terciam. panis. et lini. et Medietatem vini. et pro directuris. viij. capones. et Lxxx^a. oua. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancta. Maria. de Abbade. Suerio sueriz abbas. Petrus menendiz. Petrus martiniz. Petrus uermuiz. Martinus sueriz. Petrus petriz. Johannes. roderici. Gunsaluus arias. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex aliquod Regalengum. et dant inde illi terciam. panis. et lini. et medium. de uino. et pro directuris. iiiij. capones. et X^a. oua. iij. frangaos. interrogati si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancto. Simeone. de Nouaes. Gunsaluus uermuiz. Petrus petriz. Menendus gunsalluiz. Suerio martiniz. Gunsaluus menendiz. Dominicus. Menendus menendiz. Petrus gunsalluiz. Fernandus. menendiz. Joanio. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex regalengum. et dant inde ei terciam. portionem fructus. interrogati si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancta. Maria. de Villa noua. Martinus pelagiz abbas. Oruino Petrus diaz. Martinus petriz. Petrus sueriz. Didacus ordoniz. Petrus sueriz. Martinus petriz. Petrus pelagiz. Gunsaluus ooriz. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex. X^a. casalia. et dant inde illi terciam panis. et uinj. et pro directuris. singulos. bracales. interrogati. si erat aliquod negatum dixerunt non.

De. sancto. Michaele. de Gemundi. Gunsaluus sueriz. Pelagius sueriz. Menendus diaz. Johannes. menendiz. Martinus diaz. Suerio petriz. Menendus petriz. Petrus ramiriz. Petrus eriz. iurati. dixerunt. quod habet rex. vi. leiras. et dant inde. terciam. interrogati. si erat aliquod negatum. dixerunt non.

De. sancta. Marina. de Lausado. Martinus menendiz clericus. Petrus petriz. Dom Dominicus. Petrus sueriz. Dominicus petriz. Martinus sueriz. Dominicus. pelagiz.

Suerio garcie. Gunsaluus petriz. Vincencius garcie. iurati. dixerunt. quod Rex non habet ibi Regalengum.

De. Monasterium. de Requiam. Prior. Menendus menendiz. Menendus martiniz. Dominicus. Pelagius sueriz. Petrus ooriz. Johannes petriz. Petrus petri. Laurencius. Suerio pelagiz. Pelagius gunsalluiz. iurati. dixerunt. quod Rex non habet ibi Regalengum.

De. sancto. Cosmado. Petrus pelagiz abbas. Pexom. Suerio pelagiz // [fl. 66] Odorius. pelagiz. Petrus sueriz. Dominicus. Johannes iohannis. Johannes pelagiz. Petrus petriz. Gunsaluus martiniz. Siluester. iurati. dixerunt. quod habet ibi Rex campos. et uocant illos saa. et dat illos Maiordomus. ad laborandum cui uult pro sua offrecione. et dant inde. terciam. panis. et vini. interrogati. si erat aliquod negatum ibi dixerunt non.